

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างโดยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน หมู่ที่ 15 บ้านแสงทรัพย์ ตำบลตาอ็อง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	700,973.43	1.3050	914,770.32	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				914,770.32	
				914,770.32	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
คำสั่ง อบต.ตาอ็อง ที่ 451 / 2565 ลงวันที่ 3 พ.ย. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศตวรรษ สมเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนิชาภัทร ไม้หอม)

(นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง

จ.ส.อ.....กรรมการ
(สมปอง เอิบอิม)

23 ธ.ค. 2565

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน หมู่ที่ 15 บ้านแสงทรัพย์ ตำบลตาอ้อ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 16 เมตร ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ รายละเอียดตามที่ อบต.ตาอ้อกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ประมาณราคาโดย	เมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดินและถมคืบงาน	47.00	ตร.ม.	-	-	99.00	4,653.00	4,653.00	
	1.2 งานเทพื้นคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. (พ 1)	21.60	ลบ.ม.	1,817.76	39,263.61	391.00	8,445.60	47,709.21	
	1.3 งานถมทรายหยาบรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	459.22	1,607.27	99.00	346.50	1,953.77	
	1.4 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc. รูปลูกบาศก์)	1.44	ลบ.ม.	1,666.00	2,399.04	398.00	573.12	2,972.16	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc. รูปลูกบาศก์)	24.47	ลบ.ม.	1,904.00	46,590.88	436.00	10,668.92	57,259.80	
	1.6 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	164.00	ตร.ม.	371.41	60,911.24	133.00	21,812.00	82,723.24	
	1.7 เหล็ก WM.4 มม. @0.20x0.20#	192.00	ตร.ม.	68.85	13,219.20	5.00	960.00	14,179.20	
	1.8 เหล็ก DB ๑ 16 มม. SD	1,169.20	กก.	19.07	22,296.64	3.50	4,092.20	26,388.84	
	1.9 เหล็ก DB ๑ 12 มม. SD	488.40	กก.	27.99	13,670.31	3.30	1,611.72	15,282.03	
	1.10 เหล็ก RB ๑ 6 มม. SR	248.64	กก.	26.35	6,551.66	4.10	1,019.42	7,571.08	
	1.11 สวดผูกเหล็ก	38.12	กก.	88.02	3,355.74	-	-	3,355.74	
	1.12 แผ่นพลาสติก หนา 12 มม.	16.00	แผ่น	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	1.13 น้ำหนักเหล็กทั้งหมดอาคาร	1.91	ตัน						
	รวมงานโครงสร้าง							270,448.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างโคมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทริย์-แสงตะวัน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทริย์-แสงตะวัน หมู่ที่ 15 บ้านแสงทริย์ ตำบลตาอ้ออง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 16 เมตร ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ

รายละเอียดตามที่ อนุต. ตาอ้อองกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้ออง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก กลมดำ Ø 3" x 3.2 มม. (6.88 กก./เมตร)	35.00	ท่อน	1,400.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
	2.2 เหล็ก กลมดำ Ø 2 ½ x 2.3 มม. (4.28 กก./เมตร)	94.00	ท่อน	875.00	82,250.00	-	-	82,250.00	
	2.3 เหล็ก กลมดำ Ø 1 ½ x 2.0 มม.(2.65 กก./เมตร)	15.00	ท่อน	585.00	8,775.00	-	-	8,775.00	
	2.4 เหล็ก L 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.5 กก./เมตร)	65.00	ท่อน	1,075.00	69,875.00	-	-	69,875.00	
	2.5 วัสดุงานเหล็กสีร่อน	656.00	ตร.ม.	110.00	72,160.00	70.00	45,920.00	118,080.00	
	2.7 ครอบหลังคาเหล็กสีร่อน	56.20	เมตร	60.00	3,372.00	50.00	2,810.00	6,182.00	
	2.8 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา (TRUSS)	4,080.30	กก.	-	-	12.00	48,963.60	48,963.60	
	2.9 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,145.00	กก.	-	-	10.00	21,450.00	21,450.00	
	รวมงานหลังคา							404,575.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน หมู่ที่ 15 บ้านแสงทรัพย์ ตำบลตาอ้อ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างโคมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสงทรัพย์-แสงตะวัน หมู่ที่ 15 บ้านแสงทรัพย์ ตำบลตาอ้อ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์				
	ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 16 เมตร ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ				
	รายละเอียดตามที่ อบต.ตาอ้อกำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์				
ประมาณราคาโดย	๑	เมื่อวันที่	๐๖	เดือน	ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสี								
	3.1 งานสีน้ำมัน	270.31	ตร.ม.	58.00	15,677.98	38.00	10,271.78	25,949.76	
	รวมงานสี							25,949.76	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานทั้งสิ้น							700,973.43	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศตวรรษ สมเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)

จ.ส.อ.....กรรมการ
(สมปอง เอ็บอิม)